ANEKS z dnia 3 stycznia 2020 r. do

Promogji

"Bony Indigo”

ANEKS z dnia 3 stycznia 2020 r. do Promocji "Bony Indigo" trwajqcej od dnia 24 lipca 2018 r.

Niniejszy aneks wprowadza zmiany do Regulaminu Promocji , Bony Indigo”

[. Zmianie § 2 ust. 2 Regulaminu Promocji odnoszacy sie to terminu trwania Promocji, a mianowicie:

Promocja prowadzona jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od 24.07.2018 roku

od godziny 00:00 do odwotania lub do wyczerpania zapaséw.

[1. Zmianie ulega wykaz punktéw szkoleniowych, gdzie mozliwe bedzie zrealizowanie bonu -

w nastepujacy sposob:

Akademia Metamorfoz Joanna

Bandurska

Indigo Katowice Michat

Bandurski

Martines Stylizacja Martyna
Bryzek

KLINIKA URODY NIKOLA
CHELKOWSKA

Centrum Szkoleniowe

i Dystrybucja Indigo Monika Cis

Centrum Szkoleniowe Marcelina
Dudek

Centrum szkoleniowe Indigo

by Anna Faber

Le Salon de Beaute

Magdalena Gatat

bandurska.j@gmail.com
+48511860903

katowice.indigo@gmail.com
+48534556996

martines.nails.lashes@gmail.com
+48730730959

happy_niki@op.pl
+48515107815

malujmonia@gmail.com
+48530166299

indigo.tychy@gmail.com
+48577005244

annafaber@op.pl
+48603338669

ewelinka.fetka@wp.pl
+48783664574

indigo.lublin@wp.pl
+48572734546

1 Maja 94

1 Maja 94

Wtodarzewska 53 lok.

1

Sciegiennego 27 lok. 8

Janusza Kusocinskiego

11

Sienkiewicza 19

Tokarska 169

Grota Roweckiego 8d

Graniczna 4

40-240 Katowice

40-240 Katowice

02-384 Warszawa

70-354 Szczecin

58-309

Watbrzych

43-100 Tychy

44-151 Gliwice

58-260 Bielawa

20-010 Lublin



Gabinet Kosmetologii
Estetycznej Alessa Marzena

Gowin

Poco Loco Paulina Her¢an

Poco Loco Paulina Hercan

Poco Loco Paulina Her¢an

Armen Mnatsakanyan

AnNails

Studio Urody Estetica

Beauty Butterfly Agata

Kaczmarek

SN Studio

Maria Kaczmarska

Salon kosmetyczny La Belle

Beauty Service Anna Koncewicz

PopSugar by Natalia Kondraciuk

Kamil Krynski

FHU Bartus$ Jarostaw Le$niak

gabinet-alessa@wp.pl
+48609609902

indigo.otwock@gmail.com
+48506283127

indigo.minskmazowiecki@gmail.com

+48506283127

indigo.otwocksklep@gmail.com

+48506283127

mary@pieknepaznokcie.eu
+48505028254

ani37@wp.pl
+48602593330

pjunger@o2.pl
+48721325986

kontakt@beautybutterfly.eu
+48577377497

kkaczmarek@snstudio.pl
+48507673737

annkaczmarska@gazeta.pl
+48606212135

karolina.kaczor5@wp.pl
513275679

koncewiczanna@gmail.com
601328706

kondraciukn@wp.pl
+48511004830

kinga.chamczyk@wp.pl
+48666046633

kakaijojo@interia.pl
+48668130156

Berenta 16

Portowa 9

Portowa 9

Portowa 9

Szpitalna 1

Rzeszowska 12

Cieplicka 30

Smolna 11 lok. U1

Hetmanska 22 lok. 1

Wierzbowa 17

Pitsudskiego 59 lok.
59

Kazimierzowska
46/48 lok. U1

Zabkowska 18 lok. S1

11-go Listopada 3 lok.

12

ul.Stalmacha 28

05-800 Pruszkow

05-400 Otwock

05-400 Otwock

05-400 Otwock

32-500 Chrzanow

45-316 Opole

58-560 Jelenia

Goéra

00-375 Warszawa

60-252 Poznan

35-310 Rzeszow

21-450 Stoczek

Lukowski

02-546 Warszawa

03-735 Warszawa

05-870 Btonie

42-700 Lubliniec



Anna LeSniewska

Lamilu Milena Malinowska

MK Indigo Adam Marciszonek

Menaro Bartosz Mastalski

Layla Agnieszka Mazur

Lukasz Mierzejewski

Natalia Niechwiej

Jadzianails

Colette Justyna Nowicka

Indigo Tarnowskie Gory

Marta Olesiak Nails&Beauty

Mini Mani Karolina Opalinska

Indigo Gdansk

Indigo Gdansk Karolina

Orzechowska

Nailla Paulina Porebska

ania02ania04@gmail.com
604542312

lamilusalon@gmail.com
+48798708027

indigo.plock@gmail.com
+48727932220

indigoandrychow@gmail.com
533132231

aggy79@interia.pl
+48883566330

lukasz.m.indigo@gmail.com
+48506806104

niechwiej.natalia@gmail.com
+48889887006

jagoda221@wp.pl
+48796332663

justynanowicka06@gmail.com
+48725077789

indigo.tarnowskiegory@gmail.com

530331388

Marta_nysa@wp.pl
+48570117515

indigoczestochowa@gmail.com

730170319

karoliina.orzechowska@gmail.com

+48536533933

gdynia@indigogdansk.pl
536499599

nailla.nowytarg@gmail.com
+48788353347

Dobrzanskiego 11

Kankowo 39B

Bielska 42a

Cechowa 2

Wojska Polskiego 5K

Dobrzanskiego 11

Dabska 18i/LU01

Mickiewicza 25

Jana Pawta Il 13/220

Styczynskiego 1

Krélowej Jadwigi 15B

15B

Jasnogoérska 15 lok. 13

Obroncéw Wybrzeza

15 Iok. 6

Swietojanska 118

Wtiadystawa Orkana
12A

07-410 Ostroteka

07-320 Matkinia

Gérna

09-400 Ptock

43-300 Bielsko-

Biata

97-400 Betchatow

07410 Ostroteka

31-572 Krakéw

56-500 Sycow

37-450 Stalowa
Wola

42-600

Tarnowskie Gory

48-300 Nysa

42-200

Czestochowa

80-398 Gdansk

81-388 Gdynia

34-400 Nowy
Targ



Nails & Lashes Natalia
Raczynski

Studio Marcela Marcelina Rawka

Pablo Rozz

Martika Marta Rybicka

Pin Up Nails Magdalena
Rychlicka

Dominika Satro

Skibicka Studio

MARTIKA Marta Rybicka-Sygnat

Centrum Szkoleniowe Michat

Smyczek

Indigo Jelenia Géra Monika

Szurmiej-Tutaj

Studio Paznokci Fashion Nails

Monika Szurmiej - Tutaj

ANNA SLEDZ Nails&Lashes

Dreams Come True Emilia

Tokarz-Szreniawska

Nail Design Marta Tomaszewska

Intenso Adina Trojan

natalia.raczynski@gmail.com

+4915781771300

dystrybucja@studiomarcela.pl

+48535124500

pablorozzindigo@interia.pl

664272137

martika86@02.pl
+48663131363

indigo.radom@gmail.com

+48884333115

domela91@gmail.com
+487752386424

ania_ls@interia.pl
+48600499784

karola.indigo.educator@gmail.com

+48667733588

ewasmyczek@interia.eu

+48789075205

monikaszurmiejtutajindigo@gmail.com

570926366

indigo.gryfow@wp.pl
570926366

annasledznails@gmail.com

+48512070754

emiliatokarz@wp.pl
+48504628546

maryna@onet.eu
+48501450126

adinatrojan@wp.pl
+48507343990

Rather Kreuzweg 80

Planty 4

Rusatki 9

Kamienna 68B

Witolda 10A

23 Burdale Drive 23

Rojna 69c

Balwierska 15

Ul. Spacerowa 20

Krétka 12

Wojska Polskiego 55

Mikotaja Kopernika 7

Kolejowa 18 lok. I

pietro

Powstancow 9 lok. 66

Kosinskiego 21

40472 Diusseldorf

25-502 Kielce

22-100 Chetm

59-300 Lubin

26-600 Radom

M6 8AE Salford

91-170 Lédz

67-200 Glogow

44-247 Zory

58-500 Jelenia

Goéra

59-620 Gryfow
Slaski

05-120

Legionowo

39-200 Debica

05-800 Pruszkéw

61-521 Poznan



Nails & Lashes Monika Urbanska

NAIL ART ALEKSANDRA WOS

Angel Nails

La Vie

Madeleine Studio

Indigo Showroom

Sabina Rzucidlo

amonikaurbanska@gmail.com

+48500579126

aleksandra.wo21@gmail.com

886763810

angelika.wrobel91@interia.pl

+48505088119

indigo.lubuskie@gmail.com

+48781063506

magdalena.dmuch@gmail.com

+48606921576

office@indigo-nails.com

+48535454948

sabina.rzucidlo@wp.pl

+48731203853

Dolina 29

Jedlnia 10

Majdany 5 lok. 1

Stowackiego 1A

Jagietty 3 lok. 53

85-212 Bydgoszcz

26-670 Pionki

95-200 Pabianice

66-620 Gubin

50-201 Wroctaw

ul. Zeligowskiego 3/5 90-752 L4dz

ul. 3-go maja 16

37-700 Przemysl

[1I. Pozostate postanowienia Regulaminu Promocji ,Bony Indigo” pozostaja bez zmian. Niniejszy

aneks wchodzi w zycie z dniem podania go do wiadomosci.



